
Pagina 1/7 

Financieel verslag (geconsolideerd) per 14-01-2020 

Naam 

Curator 

Rechter-Commissaris 

insolventienummer 

Holding Cinjee Advies E3.V e.a.  

Mr. C.FW A Hamm 

Mr, J.0 A T Frima 

F 111134 

A. Baten 
Incl, B.T.W. B.T.W. 

1.  Aangetroffen middelen: 

- Kas E 
- Bank 117.477,18 

117.477,18 

2.  Opbrengst verkoop activa: 

* Onroerende zaken 

Af: rechten van derden E 

E 

• Bodemzaken 

-inventaris e 41.157,32 E 6.492,94 
Af: veilingkosten E 14.841,41- € 2.369,63- 
Af: rechten van derden E - 
Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder E 

E 26.315,91 

*Overige zaken 

- verkoop assurantieportefeuille 1.303.913,50 
- verkoop kredietportefeuille 29.525,30 
- vergoeding contractsovemame vervoermiddelen 2.500,00 E 
- verkoop domeinnaam minus kosten instandhouding E 5.421,69 940,95 
-voorraden E 
Af: kosten notaris verkoop assurantieportefeuille E 605,00- E 
Af: rechten van derden E 

E 1.340.755,49 

3.  Debiteuren: 

'Vergoeding bemiddeling hypotheek E 11.537,26 E 
* Provisie verzekeringen E 1.615.239,23 E 

E 1.626.776,49 

4.  Overige baten: 

- Saldo bankrente en -kosten € 5.172,14 
- Belastingdienst teruggave bijdrage zorgverzekeringswet € 1.079,00 E 
- Restituties verzekeringspremie € 2.021,39 E 
- Vergoeding art. 42/47 Fw € 475.500,00 
- Schikkingen pandrecht € 235.137,60 E 
- Boedelbijdrage onverschuldigde betaling E 102,85 E 15,75 
- Vergoeding proceskosten Procedure I E 2.085,00 
-Vergoeding proceskosten Procedure II € 6.810,00 
-Vergoeding proceskosten Procedure III E 1.623,00 
- Vergoeding proceskosten Procedure VI € 543,00 
- Boedelbijdrage cessie oud-tussenpersoon € 2.500,00 E 
- Schuldsaneringsregeling wijlen de weduwe van wijlen de heer M. Cinjee Sr. E 8.664,35 
- Schuldsaneringsregeling echtgenote van wijlen de heer M. Cinjee jr. € 5.094,56 
- Schikking verzekeringsmaatschappij m.b.t. intrekking portefeuille € 137.500,00 
- Schikking bestuurder E 20.000,00 

E 898.660,75 

E 4.015.157,96 E 5.080,01 

Financieel, 14-1-2020 



Pagina 2/7 

B. Reeds betaalde kosten) boedelkosten 
lncL B.T.W. B.T.W. 

1. Salaris en verschotten ex-curator E 555.836,49- E 90.442,24- 
Salaris en verschotten curator E 2.033.411,72- E 61.021,40- 

2a. Publicatiekosten E - E 
2b. Verschotten ex-curator E 1.450,00- E 66,41- 
2c. Griffierechten en kosten diverse gerechtelijke procedures E 9.655,37- E 
3. Premie beroepsaansprakelijkheidsverzekering E 1.446,37- E 
4a. Groenhuis & Butin Bik Advocaten € 17.553,34- E 3.041,51- 
4b. Veldhuijzen & Nullen Advocaten E 61.803,42- E 10.131,88- 
5. Verhuis-, opslag- en vemietigingskosten E 50.302,44- E 4.839,55- 
6. Inventarisatie en taxatiewerkzaamheden E 11.873,03- € 1.885,78- 
7. Overzetting data-servers e 3.676,87- E 592,37- 
8. Koerier E 57,53- E 2,85- 
9. Kosten procesadvocaat diverse gerechtelijke procedures E 1.694.00- E 126,00- 
10. Advies-en onderzoekskosten E 45.852,92- E 4.750,26- 
11. Kopieerkosten accountant E 302,50- E 52,50- 
12. KvK uittreksels en online E 216,68- E 3,67- 
13. BRP uittreksels E 152,35- E - 

2.795.285,03- E 176.956,41- 

Totaal A (incl. BTW) E 4.015.157,96 
Totaal B (incl. BTW) E 2.795.285,03- 

E 1.219.872,93 
Terug ontvangen boedel OB 171.877,00 
Saldo boedelrekening 

verschotten 1 boedelschulden 

1. Preferent 

a. Salaris en verschotten curator PM PM 
b. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen e 

vanaf datum faillissement (pref. ex art. 66 lid 3 WW) 

c. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum E 
faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW) 

2. Concurrent 

a. UWV, overgenomen pensioenverplichtingen 

vanaf datum faillissement (concurrent) 

b. Publicatiekosten 

c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren (€16000 per publicatie) 

d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) 

e. Boedelvordering oud-tussenpersoon 

E 

E - E 

E - E 

646,00- E 

E 2.250,00- 

2.896,00- 

Financieel, 14-1-2020 



Pagina 3/7 

IE Omzetbelasting 

Af te dragen omzetbelasting over activa 

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten 

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten 

5.080,01 

176.956,41- 

Totaal reeds ontvangen omzetbelasting incl. afronding 

Af te dragen omzetbelasting 

E 171.876,40- 

171.876,40  

E 0,00 

IF. Definitief saldo 

 

1. Totaal C. (incl. BTW) E 1.391.749,93 
2. Nagekomen baten (rente) PM 
3. Terug te ontvangen BTW (E) E 

1.391.749,93 

Financieel, 14-1-2020 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

